АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 13.04.2016 № 830 «О Порядке

разработки бюджетного прогноза

города Югорска на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 13.04.2016 № 830 «О Порядке разработки бюджетного прогноза города

Югорска на долгосрочный период» (с изменениями от 28.12.2017 № 3351,

от 17.02.2020 № 262, от 01.12.2020 № 1767, от 26.01.2023 № 102-п)

изменение, изложив преамбулу в новой редакции:

«В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 28.06.2014

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора

департамента финансов администрации города Югорска Мальцеву И.Ю.

Глава города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 17.03.2025 № 434-п

«В регистр»

garantf1://12012604.17431/